Wein sel wolspricht dem herzen: vnd alle dig die do sind in mir seinem hailigen
namen.

omnes reges terre gloriam tuam. **Q**uia
edificabit dominus syon: et videbitur in
gloria sua. **R**esperxit in oratione humi-
lium: et non spreuit precem eorum. **S**cri-
bant hec in generatione altera: et populus
qui creabitur laudabit dominum. **Q**uia
prosperit de excelsis sancto suo: dominus
de celo in terram asperxit. **U**t audiret ge-
mitus compeditorum: ut solueret filios
interemptorum. **U**t annuncient in syon
nomen domini: et laudem eius in hierusalem.

In conueniendo populos in unum et
reges: ut seruiant domino. **R**espondit
ei in via virtutis sue: paucitatem dierum
meorum nuncia mihi. **N**e reuoces me
in dimidio dierum meorum: in genera-
tione et generationem anni tui. **I**ncio
tu domine terram fundasti: et opera manuum
tuarum sunt celi. **I**psi peribunt tu autem
permanes: et omnes sicut vestimentum ve-
terascunt. **E**t sicut opertorium mutabis
eos et mutabuntur: tu autem idem ipse es
et anni tui non deficient. **F**ilij seruorum
tuorum habitabunt: et semen eorum in se-
culum dirigetur. **Psalmus. c. ij.**

Benedic anima mea domino: et omnia
que intra me sunt nomini sancto eius.

Die sün deiner knecht wonen worden: vnd ir same wirt geschickt ewigklich.

Wein sel wolspricht dem herzen: vnd alle dig die do sind in mir seinem hailigen
namen.

Benedic anima mea domino: et noli ob
uiscisci omnes retributiones eius. **Q**ui
propiciatur omnibus iniquitatibus tuis:
qui sanat omnes infirmitates tuas. **Q**ui
redimit de interitu vitam tuam: qui coro
nat te in misericordia et miserationibus.

Qui replet in bonis desiderium tuum:
renouabitur ut aquile iuuentus tua. **F**a
ciens misericordias dominus: et iudicium
omnibus iniuriam patientibus. **N**otas
fecit vias suas moysi: filiis israel volun
tates suas. **M**iserator et misericors dominus:
loganimis et multum misericors. **N**on
imperpetuum irascitur: neque in eternum
cominabitur. **N**on secundum peccata nostra fecit
nobis: neque secundum iniquitates nostras retri
buit nobis. **Q**uonia secundum altitudines celi
a terra: corroborauit misericordiam suam
super timeutes se. **Q**uantum distat ortus ab
occidente: longe fecit a nobis iniquitates no
stras. **Q**uomodo miseretur pro filiorum
miseratus est dominus timeutibus se: quoniam ipse
cognouit figmentum nostrum. **R**ecordatus
est quoniam puluis sumus: homo sicut fenem:
dies eius tanquam flos agri sic efflorescit. **Q**uonia
spiritus pertransibit in illo et non
subsistet: et non cognoscet amplius locum suum